Exmo. Sr. Fabiano Aurélio Ribeiro — Presidente da Câmara Municipal de Juína

Venho pelo presente, formalizar a Vossa Excelência, o meu pedido de

exoneração do cargo em comissão de Diretora Geral que exerço nesta Câmara

Municipal de Juína, a partir de 05 de julho de 2024,

Outrossim, esclareço que o motivo desta solicitação deve-se
estritamente ao atendimento as exigências legais conforme disposto no art.12, inciso
II, alínea "e" da Lei Complementar n2 64 de 18 de maio de 1990 e na Resolução n2

19.567 do Tribunal Superior Eleitoral.

Agradeço a oportunidade, a confiança, o aprendizado, a consideração e
o apoio recebido de todos vereadores e servidores desde que fui nomeada para a

função pela Portaria n2.03 de 12 de fevereiro de 2016.

Nestes Termos,

Peço Deferimento.

Juína-MT, 8 de junho de 2024.

Apar

Req rente

ÓP' (7,29,2

oUza Gomes